
2016年 6月 

鈴亀地区小 5・小 6特講生諸君 

保 護 者 各 位 

 

 

 小学特講「特選ゼミ」開講のご案内 1 
 

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は eisuに格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて eisuは、三重県のお子さまが、中学入試の成功を通じて新しい大学入試でも通用する真の学力を身に

つけられるよう、今までの指導を見直し革新を行っています。その一環として、今夏、創立 52年目を迎えた

eisu発祥の地であるここ鈴亀地区で、小学 5・6年生を対象に鈴亀地区小学特講生限定の小学特講「特選ゼミ」

を開講いたします。当ゼミは算数を中心により多くの演習量と指導時間を確保することで、お子さまの第一志

望中学校合格はもちろんのこと、その後の大学入試のベースとなるにも関わらず中学入試対策でしかなかなか

触れられない柔軟な論理的思考力も併せて鍛えていきたいと考えます。一人でも多くのお子さまが当ゼミをご

受講くださいますよう心よりお待ちしております。今後ともよろしくお願いいたします。                                     

敬具 

 

要 項 

 

１．対 象 … 2016年度 年間講座「小学特講」を受講する小学 5年生・小学 6年生 

        （平田駅前校・鈴鹿市駅前校・白子駅前校・亀山駅前校・亀山「みずほ台」校の生徒限定） 

 

２．開講について 

 

 

 

 

 

 

 

３．担当講師 … eisu幼・小中部（三重）運営責任者 石川一登 

 

４．開 講 日 … 6月 3日（金）より順次開講 

         ※開講期間としては、小 5は 2017年 2月末まで、小 6は 2016年 12月末までを予定して

います。また、都合により講座が休講となる場合がございますが、あしからずご了承くだ

さい。 

 

５．受講学費 … 無料 

※プリントのみの配布はいたしませんので、ご了承ください。 

 

６．授業内容 … 算数を中心に、年間講座の既習内容の 

演習・解説を行います。鈴鹿中学校や 

高田中学校を第１志望校とし、特に算 

数を苦手科目としているお子さまが克 

服できるよう指導いたします。 

 

７．申込方法 … 過日、配付いたしました申込書を各校 

舎受付までご提出してください。 

 

８．お問合せ … eisu平田駅前校 ℡059-370-2770（火～土の 14:00～20:00） 

開講校舎 学年 開講科目 曜日 時間 

平田駅前校 

小 5 算数（理科） 金 19:00～20:20 

小 6 算数（理科） 火 19:00～20:20 

 

 

 


